

حوادث کوتاه

قتل فجیع برادر به خاطر اعتیاد

پسر جوان که از آزارهای برادر معتادش به تنگ آمده بود، دست به قتل فجیع برادرش زد.

سرهنک حمیدرضا میرحبیبی، رئیس پلیس آگاهی استان کرمان گفت: به دنبال کشف پیکر فردی ناشناس در یکی از محله‌های شهرکرمان در حالی که از ناحیه سر، دست، پا و دیگر نقاط بدن با ضربات سلاح سرد هدف اصابت قرار گرفته و به طرز فجیعی به قتل رسیده بود، کارآگاهان پلیس آگاهی در محل جنایت حاضر شدند و مراتب شناسایی و دستگیری قاتل را در دستور کار قرار دادند.

وی ادامه داد: در تحقیقات اولیه مشخص شد، مقتول معتاد است، به همین دلیل از سوی خانواده خود طرد شده است. سرهنک میرحبیبی اظهار کرد: با روشن شدن اختلافات قبلی مقتول با برادرش و همچنین با مشخص شدن تردد یک خودرو در صحنه جنایت، دست داشتن برادر قربانی در این قتل محرز شد.

این مقام انتظامی تصریح کرد: با بررسی‌های دقیق تر مأموران، ارتکاب قتل توسط برادر مقتول به سبب وقوع تنش و نزاع شخصی بین آنان محرز شد که نیروهای پلیس آگاهی این متهم را در یکی از شهرستان‌های همجوار دستگیر کردند.

بازداشت قاتل جوان و همدستانش در رامهرمز

مرد جوان با همدستی ۴ دوستش در رامهرمز دست به قتل زد.

سرهنک محمد محمدی نسب، رئیس پلیس رامهرمز گفت: در پی یک قتل با سلاح جنگی در یکی از محله‌های رامهرمز، بلافاصله موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

فرمانده انتظامی شهرستان رامهرمز با بیان اینکه با تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهم از شهرستان متواری شده، تصریح کرد: با استفاده از ظرفیت‌های اجتماعی و به کارگیری افراد معتمد پلیس، قاتل همراه با همدستانش تسلیم قانون شدند. سرهنک محمدی نسب با اشاره به کشف سلاح کلت به کار رفته در قتل، تصریح کرد: قاتل صراحتاً به بزه انتسابی با همدستی ۴ نفر از دوستان خود اعتراف کرد.

جزئیات فوت

مرد زندانی در زابل

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان سیستان و بلوچستان در خصوص فوت یک زندانی در مسیر اعزام به بیمارستان توضیحاتی ارائه کرد.

مهدی شمس‌آبادی اظهار کرد: یک زندانی که به جرم حمل مواد مخدر در حال تحمل کیفر در زندان زابل بود، شامگاه ۸ تیرماه از ناحیه قفسه سینه ابراز تألم کرد که بلافاصله از طریق فوریت‌های پزشکی برای درمان به بیمارستان سطح شهر اعزام و با وجود اینکه زندانی با پای خود سوار آمبولانس شد، متأسفانه در مسیر راه با وجود همه تلاش‌های صورت گرفته از سوی کادر پزشکی فوت کرد.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان سیستان و بلوچستان افزود: با توجه به تعطیلات عید قربان شرایط اعطای مرخصی برای این زندانی هم مثل تعدادی دیگر از زندانیان فراهم شده بود که وی از روز قبل موضوع اعزام به مرخصی خود را به خانواده‌اش اطلاع داده بود.

وی ادامه داد: رسیدگی به وضعیت بهداشتی و درمانی زندانیان از اولویت‌های مهم سازمان زندان‌ها است و در خصوص موضوع اخیر بررسی‌های به عمل آمده از بدو وقوع اتفاق، حاکی از آن است که هیچ قصوری در رسیدگی به زندانی صورت نگرفته است.

بازداشت مرد مسلح در سیب و سوران

سرهنک مرتضی جوکار از دستگیری فردی که در شهرستان سیب و سوران با سلاح جنگی و تیراندازی باعث ایجاد زعب و وحشت شهروندان شده بود، خبر داد. جانشین فرماندهی انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: در پی اعلام خبری به پلیس ۱۱۰ مبنی بر اینکه فردی با سلاح جنگی به سمت شهروندی در سیب و سوران تیراندازی کرده و از محل متواری شده است، ویژه در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان قرار گرفت. سرهنک جوکار افزود: با انجام تحقیقات تخصصی و اقدامات ویژه پلیسی، متهم این پرونده در یکی از مناطق روستایی شهرستان سیب و سوران شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. وی ادامه داد: در بازرسای از محل اختفای متهم یک قبضه سلاح کلت کمربند کشف شد که در بازجویی صورت گرفته علت تیراندازی اختلاف قبلی عنوان شد.

این باند در سایت دیوار شکارهای آسان را فریب می‌داد

دسیسه ۳ دزد هفت تیرکش برای اعیان‌نشین‌های تهران

سه پسر جوان با پرسه‌زنی در سایت دیوار، فروشنده‌های اجناس قیمتی را به تله می‌انداختند.

آنها وقتی پای در خانه طعمه‌ها پشان می‌گذاشتند با کلت کمربند به اجرای دسیسه شوم خود دست می‌زدند. قضات دادگاه ۳ متهم جوان را به ۳۶ سال زندان در مجموع و شلاق محکوم کردند.

گرفتار در خانه

رسیدگی به این پرونده از فروردین ماه امسال به دنبال شکایت مردی که از سوی ۳ پسر با تهدید کلت کمربند در خانه‌اش هدف سرقت مسلحانه قرار گرفته بود، آغاز شد. وی در تشریح جزئیات شکایتش گفت: من در خیابان سه‌رودی زندگی می‌کنم. یک دستگاه پلی استیشن داشتم که می‌خواستم آن را بفروشم به همین خاطر آن را در سایت دیوار آگهی کردم.

چند دقیقه بعد پسر جوانی با من تماس گرفت و گفت قصد خرید پلی استیشن را دارد. وقتی بر سر مبلغ با هم به توافق رسیدیم، آدرس خانه‌ام را به او دادم تا برای گرفتن پلی استیشن و پرداخت پول به خانه‌ام بیاید. وی ادامه داد: چند ساعت بعد ۳ پسر جوان به خانه‌ام آمدند. آنها بلافاصله بعد از ورود به خانه به سمت کلت کشیدند و تهدید کردند. سپس دست و پایم را بستند و کوشی موبایل، ایرپاد، لپ تاپ و پلی استیشن‌ام را سرقت کردند.

آنها وقتی فهمیدند همسرم هم در خانه است به سراغ او رفتند و گردنبد و مقداری از طلاهایش را با تهدید گرفتند و برچیدند. با این شکایت، تلاش پلیس برای ردیابی دزدان

قوت گرفته بود، مأموران به بررسی

سلاح آغاز شد. چند روز از این ماجرا نگذشته بود که شکایت مشابهی به پلیس رسید.

شکایت‌های مشابه

دومین طعمه این باند گفت: من ساکن خیابان آفریقا هستم. صبح یک آگهی فروش پلی استیشن در سایت دیوار گذاشتم، چون می‌خواستم آن را بفروشم. ظهر پسر جوانی با من تماس گرفت و نشانی خانه‌ام را گرفت تا برای خرید دستگاه به خانه‌ام بیاید. چند ساعت بعد ۳ پسر جوان به خانه‌ام آمدند.

وی ادامه داد: من برایشان آمیوه آوردم اما خودم به محض خوردن آمیوه بهوش شدم. آنها احتمالاً در یک لحظه از غلتم سوءاستفاده کرده و در آمیوه‌ام داروی بیهوشی ریخته بودند.

وقتی به هوش آمدم متوجه شدم دست و پاهایم با طناب بسته شده و اموال با ارزشم از جمله ۲۰ سکه طلا، ۱۰ هزار دلار، سیستم‌های صوتی و تصویری، کیف پول دیجیتال، لپ تاپ، گیتار، مقداری طلا و... به سرقت رفته است. زمان زیادی از این شکایت نگذشته بود که شکایت دیگری روی میز پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

این مالباخته نیز با همین شیوه مورد سرقت قرار گرفته و طلا، ارز و لوازم صوتی خانه‌اش سرقت شده بود. این شاکی نیز قصد فروش پلی استیشن در سایت دیوار را داشت که مورد سرقت مسلحانه سه دزد جوان قرار گرفته بود.

ردیابی سه دزد مخوف

در حالی که فرضیه سرپایی بودن سرقت‌ها قوت گرفته بود، مأموران به بررسی

دست به این کار زد.

سومین متهم نیز که توحید بود از شاکی‌ها طلب بخشش کرد و گفت: من خیلی پشیمان هستم و حرفی برای دفاع ندارم. من و دوستانم جوانی کردیم و حالا پشیمان هستیم. من اتهاماتم را قبول دارم.

اگر فروشنده مقاومت کرد او را با تهدید اسلحه تسلیم کنیم.

دومین متهم که داریوش نام داشت در حالی که سرش را پایین انداخته بود، گفت: می‌دانم اشتباه کرده‌ام و حالا پشیمان هستم. من فریب حرف‌های دوستانتان را خوردم و برای اینکه از بیکاری و مشکلات اقتصادی رها شوم

این مرد صحنه‌سازی کرده بود تا گرفتار نشود همسرکشی تلخ به خاطر ظن خیانت در موبایل

این مرد صحنه‌سازی کرده بود تا گرفتار نشود

همسرکشی تلخ به خاطر ظن خیانت در موبایل

مرد جوانی که به خاطر سوءظن به همسرش او را خفه کرده است در یک قدمی مجازات قصاص قرار گرفت.

این مرد که ادعا می‌کند لابه‌لای جریوخت، همسرش را کشته است پس از محاکمه با حکم دادرسان شعبه یکم دادگاه کیفری استان البرز به قصاص محکوم شد.

قتل مرموز یک زن

رسیدگی به این پرونده از ۱۷ اردیبهشت سال ۹۶ و از وقتی شروع شد که زن جوانی به طرز مرموزی در خانه‌اش در یک مجتمع مسکونی کشته شده بود. خیلی زود بازپرس کشیک قتل در محل جنایت حضور یافت و تحقیقات جنایی با انتقال جسد زن جوان به پزشکی قانونی قوت گرفت.

نخستین معاینات پزشکی نشان می‌داد همسید در اثر خفگی جان باخته است اما موضوع مهمی که نظر کارآگاهان را به خود جلب کرده بود فرو رفتن جسم نوک تیز به گلوئی مقتول بود.

دروغگویی شوهر

حسام همسر مقتول که در همان دقایق اولیه در صحنه تحقیقات کارآگاهان حاضر بود در حالی که از کشته شدن همسرش پشند ناراحت بود، گفت: من در فرودگاه کار می‌کنم، ساعت ۹ ونیم شب بود که از محل کار به خانه برگشتم. وقتی خواستم با کلید در ورودی را بساز کنم نتوانستم چون در از داخل قفل بود و هر چه در زدم کسی باز نکرد.

نگران شدم به همین خاطر به سراغ همسایه‌ها رفتم و پیگیر همسرم شدم اما هیچ کس از همسرم خبر نداشت و در ادامه با کمک همسایه‌ها و با پیچ کوشتی قفل در را باز کردیم و وقتی وارد خانه شدیم جسد همسرم را دیدیم که روی تخت افتاده بود.

کارآگاهان برای کشف راز معمایی این جنایت مرموز تحقیقات گسترده‌ای را انجام دادند اما سرخ و انگیزه‌ای برای این جنایت پیدا نکردند و سرانجام با بازجویی‌های بیشتر از حسام بود که او لب به اعتراف گشود و راز جنایتش را برملا کرد.



را روشن می‌کردم وقتی به خانه رسیدم از همسر خواستم توضیح دهد اما او باز هم منکر شد و کار به قتل رسید. اعصابم به درگیری کشید. برای اینکه آرام شوم به حیاط رفتم و سیگار روشن کردم اما وقتی برگشتم دیدم همسرم نفس نمی‌کشد سعی کردم با فرو کردن جسم نوک تیز به زیر گلویش او را نجات دهم اما هیچ فایده‌ای نداشت و مرده بود. نمی‌دانستم چه کار کنم فقط تنها چیزی که به ذهنم رسید این بود که با صحنه‌سازی خودم را تبرئه کنم به همین خاطر یک پلاستیک روی سرش کشیدم

و کلید را داخل قفل در گذاشتم و بیرون رفتم تا همه فکر کنند همسرم به دست یک ناشناس به قتل رسیده است. موقع برگشت هم طوری وانمود کردم که من سرکار بودم. حالا من از این کار اشتباهم پشیمانم. هرچند خودم را مستحق مرگ می‌دانم اما خواستار بخشش هستم. مرد جوان حاضر نوهان ببخشید.

پس از پایان جلسه محاکمه قضاوت وارد شور شدند و پس از مشورت متهم را با توجه به درخواست اولیای دم به قصاص محکوم کردند. این متهم حالا با مهر تأیید قضاوت دیوان عالی در یک قدمی جوبه دار قرار دارد.



دزدان سنگین

در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و هر یک از متهمان را به ۱۰ سال زندان، ۷۴ ضربه شلاق و رد مسال محکوم کردند. هر یک از آنها نیز به خاطر حمل و نگهداری سلاح گرم به ۲ سال زندان محکوم شدند.

زندان سنگین در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و هر یک از متهمان را به ۱۰ سال زندان، ۷۴ ضربه شلاق و رد مسال محکوم کردند. هر یک از آنها نیز به خاطر حمل و نگهداری سلاح گرم به ۲ سال زندان محکوم شدند.

هفت تیرکشی دزد به سمت پلیس در میدان ونک



کیف قاپ تکرو در میدان ونک وقتی خود را در یک قدمی پلیس دید دست به هفت تیر شد و شروع به تیراندازی به سمت مأموران کرد. عقربه‌ها ساعت ۱۱ صبح روز یکشنبه ۱۱ تیرماه سال جاری را نشان می‌داد و تیمی از مأموران مرکز اطلاعات پلیس تهران در حال اعزام به یک مأموریت در میدان ونک بودند که ناگهان با صحنه عجیبی روبرو شدند. مأموران در حال مأموریت بودند که ناگهان مشاهده کردند سارق موتورسواری اقدام به کیف قاپی در میدان ونک کرد و در همین راستا مأموران مأموریت جدید خود را برای دستگیری سارق تکرو آغاز کردند. تیم پلیسی خیلی زود و در یک اقدام غافلگیرانه سارق جوان را در محاصره قرار داده و موفق به متوقف کردن موتور سارق جوان شدند اما زمانیکه کیف قاپ حریف‌ای از موتورسوار پیاده شد بدون توجه به دستور پلیس برای تسلیم شدن اسلحه‌اش را از زیر لباسش بیرون کشید و برای فرار از حلقه محاصره پلیس شروع به تیراندازی به سمت مأموران کرد. مأموران با توجه به شلوغی میدان ونک و اینکه ممکن است شلیک‌های سارق موجب آسیب‌های گوناگون به ساکنان اطراف میدان ونک شود، سرهنک سعید راستی معاونت عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران در راستای این خبر گفت: متهم که با شلیک مأموران زمینگیر شده بود برای درمان به بیمارستان منتقل شد و پس از مقام قضایی قرار خواهد گرفت.

سارق بلند قد وقتی تلفن همراه خود را در صحنه سرقت جا گذاشت، توسط پلیس آبادان دستگیر شد. سرهنک کیومرث کشوری، رئیس پلیس آبادان گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل در برخی از نقاط آبادان، شناسایی و دستگیری سارق با سارقان احتمالی در دستور کار مأموران این فرماندهی قرار گرفته. وی افزود: در این راستا مأموران مبارزه با سرقت پلیس آگاهی شهرستان آبادان با کارهای اطلاعاتی موفق شدند ۱۴ فقره سرقت منزل ۲ مترقد دارد و به تازگی از زندان آزاد شده، شناسایی و با هماهنگی قضایی در مقام قضایی قرار خواهد گرفت.

سوتی عجیب سارق قذبلند در آبادان

سارق بلند قد وقتی تلفن همراه خود را در صحنه سرقت جا گذاشت، توسط پلیس آبادان دستگیر شد. سرهنک کیومرث کشوری، رئیس پلیس آبادان گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل در برخی از نقاط آبادان، شناسایی و دستگیری سارق با سارقان احتمالی در دستور کار مأموران این فرماندهی قرار گرفته. وی افزود: در این راستا مأموران مبارزه با سرقت پلیس آگاهی شهرستان آبادان با کارهای اطلاعاتی موفق شدند ۱۴ فقره سرقت منزل ۲ مترقد دارد و به تازگی از زندان آزاد شده، شناسایی و با هماهنگی قضایی در مقام قضایی معرفی شد.

مخفیگاهش دستگیر کنند. در بازرسی از محل اختفای متهم، لوازم سرقتی متعلق به مالباختگان کشف و ضبط شد. سرهنک کشوری گفت: این سارق فراموشکار که موبایل خود را در آخرین سرقت در منزل یکی از مالباخته‌ها جا گذاشته بود تنها چند روز پس از آزادی از زندان با تشکیل یک باند در یکی از شهرهای همجوار، اقدام به سرقت از منازل در آبادان می‌کرد که شناسایی و دستگیر شد. متهم در تحقیقات به عمل آمده تا کنون به ۱۴ فقره سرقت منزل ۲ مترقد دارد و به تازگی از زندان آزاد شده، شناسایی و با هماهنگی قضایی در مقام قضایی معرفی شد.